Stelitano per un “Intervento di manutenzione per il ripristino di 
un compressore” nella quale è precisato che: 
 l’oggetto dell’acquisto è funzionale alle attività di ricerca del 

laboratorio di ingegneria geotecnica; 
 l’importo presunto per l’acquisto della fornitura è pari ad € 354,45 

(trecentocinquantaquattro/45) + IVA (22%); 

RITENUTI i motivi, addotti nella richiesta sopracitata, rispondenti alle finalità di 

pubblico interesse perseguite dall’Amministrazione; 

VISTO  il parere favorevole alla richiesta d’acquisto del Direttore del Dipartimento 

reso in data 11/06/2020 su espressa istanza del RAD;

[...]

SOL.IM.I Srl con sede legale in via Cloanto, 12  – 00155 - Roma, P.IVA 
12448301007 è in grado di fornire il servizio richiesto soddisfacendo allo 
stesso tempo le esigenze di tempestività ed urgenza;  

CONSIDERATO che la Società SOL.IM.I Srl ha presentato regolare offerta per un importo 

complessivo pari ad 354,45 (trecentocinquantaquattro/45) + IVA (22%); e 
che tale offerta è stata ritenuta congrua e idonea a soddisfare le 
caratteristiche richieste; 

CONSIDERATO   che per la Società sopracitata è stata verificata la sussistenza dei requisiti 

ex art. 80 D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.

[...]

sede legale in via Cloanto, 12  – 00155 - Roma, P.IVA 12448301007 per un “Intervento 
di manutenzione per il ripristino di un compressore”  per un importo complessivo pari ad 
354,45 (trecentocinquantaquattro/45) + IVA (22%). 

3. di autorizzare l’imputazione dell’importo complessivo € 432,43 
(quattrocentotrentadue/43) IVA inclusa sui fondi Tariffato Ingegneria 
TARIFF_2019_LAB_INGEGNERIA nella titolarità del prof. Salvatore Perno alla voce di 
costo A.C.13.02.040.010 “Manutenzione ordinaria e riparazioni di apparecchiature”; 

4. di stabilire nelle condizioni contrattuali: